Башҡортостан Республикаһының
Шаран районы

муниципаль районының

Нурый ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Үґәк урам, 18 йорт, Нурый ауылы,

Шаран районы, Башҡортостан

Республикаһы, 452633

тел.(34769) 2-35-40 e-mail: nurss@yandex.ru.
	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения Нуреевский сельсовет
муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

ул.Центральная, д.18, с. Нуреево Шаранский район, Республика Башкортостан 452633

  тел.(34769) 2-35-40 e-mail: nurss@yandex.ru.

ҠАРАР                                                    РЕШЕНИЕ

                        Об исполнении бюджета сельского поселения

 Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район       Республики Башкортостан  за 1 квартал 2015 года

        Заслушав и обсудив отчет специалиста администрации сельского поселения Нуреевский сельсовет Исламгареевой Н.Р. об исполнении бюджета сельского поселения за 1 квартал  2015 года,  Совет сельского поселения решил:

1. Информацию специалиста Исламгареевой Н.Р. принять к сведению.

       2. Администраторам поступлений в бюджет сельского поселения постоянно вести работу с плательщиками налогов, сборов, платежей, о правильном заполнении платежных документов для зачисления в бюджет. Оперативно согласно установленному порядку работать с невыясненными поступлениями, обеспечивать выполнение плана по установленным налогам, сборам и платежам.

    3. Главе сельского поселения контролировать исполнение бюджета поселения и принимать меры по выполнению доходной части бюджета и эффективного использования бюджетных средств.

     4. Контроль  исполнения данного решения оставляю за собой.
        Глава сельского поселения

      Нуреевский сельсовет                                                            Р.Латыпов

      с.Нуреево

      29.04.2015 года

      № 378